__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

CIRCULAR N° 09/2022/LMFT/COMPETIÇÕES

Taubaté, 04 de fevereiro de 2022.

Ref:. PROPOSTA APROVADA PARA A COPA LMFT – SÉRIE PRATA 2022

Forma de disputa:

18 Times / 03 Grupos / 6 times por grupos

Inicio: 06 de março de 2022

06/03/22 – Grupo A e Grupo B

13/03/22 – Grupo B e Grupo C

20/03/22 – Grupo C e Grupo A

27/03/22 – Confirmar se terá rodada (final do Renato Braga)

Todos contra todos, classificando os 05 melhores de cada grupo e o
melhor sexto colocado para a 2ª fase.

2ª fase: Oitavas de final, quartas de final, semifinais e final (jogos
únicos) em caso de empate, decisão nos pênaltis.

Oitavas de final: 01º x 16º / 02º x 15º / 03º x 14º / 04º x 13º / 05º x
12º / 06º x 11º / 07º x 10º / 08º x 09º;

Quartas de Final: 01º x 08º / 02º x 07º / 03º x 06º / 04º x 05º

Semifinais: 01º x 04º / 02º x 03º

Investimento:

Taxa de inscrição R$ 100,00 (pagamento até o dia 16 de fevereiro);

Arbitragem em jogo único: R$ 250,00 (dividido pelas duas equipes);

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br

__________________________________________

_____________________________________________________________________________
Endereço: Parque Dr. Barbosa de Oliveira, 34 - Sobre loja | Salas 02,03 e 04 | Rodoviária Velha | CEP 12020-190 | Taubaté/SP.

Inscrição Municipal: 39.335/99 | CNPJ: 60.125.101/0001-10 |Contato: (12) 99152-8530

E-mails: comunicacao@ligataubate.com.br | presidente@ligataubate.com.br | Site: www.ligataubate.com.br

Arbitragem em rodada dupla: R$ 200,00 (dividido pelas duas
equipes).

Inscrições de atletas:

22 atletas, podendo cortar até 05 atletas;

08 atletas de outro município (exceto Tremembé)

Condição de jogo na primeira rodada: 25/02/2022.

Atenciosamente

___________________________________
Diego Rodrigo Neves Magalhães

Presidente

mailto:comunicacao@ligataubate.com.br
mailto:presidente@ligataubate.com.br